Администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  апрель 2020 й                                         № 18                                       08 апреля  2020  г.

Об утверждении схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Илькинеевский сельсовет

         В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Илькинеевский сельсовет, администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (Приложения№1).

           2.Обнародовать  настоящее Постановление на стенде администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения в сети Интернет http://ilkineevo.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                                          Р.М.Вахитов
   Приложение №1
                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                    сельского поселения Илькинеевский сельсовет
                            от 08 апреля 2020 г  № 18

СХЕМА
 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

 сельского поселения Илькинеевский сельсовет
д.Илькинеево, за домом № 17 по ул.Центральная  (2 контейнера)
д.Юмагузино, ул. Дружбы у дома № 5 (1 контейнера)
д.Юмагузино, ул.Молодежная  у дома № 17 а(1 контейнер)
д.Маломусино, на против дома № 1 ул.Коммунистическая  (2 контейнера)

с.Новомусино, ул. Новая около дома №1 (1 контейнер)
с.Новомусино, ул. Центральная у дома № 39  (2 контейнера)

д.Карагай,ул.Карагаевская у дома № 6 ( 1 контейнер)

- Места размещения мусорных контейнеров

Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.
Куюргазинский район, с. Новомусино
[image: image1.png]

Куюргазинский район, д. Юмагузино
[image: image2.png]

Куюргазинский район,  д. Илькинеево
[image: image3.png]

Куюргазинский район,д.Маломусино
[image: image4.png]

Куюргазинский район, д.Карагай

[image: image5.png]o

193

192,

I .
02:35:091101 -
[ I =
J Orpegenere:sewenanut yiactor ] &z2) Lo y
: 253,
4 :
1306 B
LAV
. 5 ll I I
I b
7 2y -
A eI il
= . 3
— i B ] 231612
g zn2 7
J = =
1= I L 2
e i
[ RS
T A E . o)
b \ 689 A
e | B B
& o\ 5,
X o1 159 NiE
R 2 B £
2 wl\ gy 1052 Eps %]
== Loy L
= 374 = 2l 15 39177 13| o g
7 RN N - S5 ~
< B 2 g g N &
IR ¢ 5 i) QN
2 J = il Tt N B
L 5/ | 8 L s 5
130771 M1 g =
w Ay SRS
ey g S
E3 5] \ 3 H3] 3R )/o B
5 0 B\ et SN El y: [ ey B o
BE 12 [E1\05 B
5o 3 |3 > = 213
- N D\ -109 %, 2! £y
L/ \/eNgl o) flsjce 2 3
N w 21 » \
3 ) = 2040k ) =
8 A
- T
B 214

192

1380/1

21673

7

7

2

14

o

T3

13

"

Y